
CLOS PENSEES 07:15 | | | | | 07:52 |
ECOLE 07:19 | | | | | 07:57 |
MAIRIE 07:21 | | | | | 07:59 |

GARE DE CHARTRETTES 07:23 | | | | | 08:01 |
AVENUE DU 23 AOUT | | 07:28 | | | | |

BROLLES | | 07:29 | | | | |
PLACE PLATET | | 07:31 | | | | |

POSTE GARE | | 07:33 | | | | |
GARE DE BOIS LE ROI | | | | 07:43 | | |

ECOLE-EGLISE | | 07:36 | | | | 08:25
REPUBLIQUE | | | | | | | 08:27

RUE DE LA PRESCHE | | | | | | | 08:29
STADE DE BOIS LE ROI | | | 07:30 | | | 08:32
RUE DE LA PRESCHE | | | 07:32 | | | |

PLACE DE LA CITE | | | 07:34 | | | |
GARE DE FONTAINE LE PORT | 07:25 | | | 07:35 | |

QUAI DES VALLEES 1 | 07:27 | | | 07:37 | |
QUAI DES VALLEES 3 | 07:28 | | | 07:38 | |
QUAI DES VALLEES 2 | 07:29 | | | 07:39 | |
QUAI Mal LECLERC | 07:31 | | | 07:41 | |

RUE FOCH | 07:33 | | | 07:43 | |
MINI CENTRALE | 07:34 | | | 07:44 | |

RUE DU PAS DU VAU | 07:35 | | | 07:45 | |
DONA MENCIA 07:24 | | | | 07:47 | |
TEMPS PERDU 07:29 | | | | 07:52 | |

JOFFRE 07:32 | | | | 07:55 | |
CLOS DE LA MULATIERE 07:34 | | | | 07:59 | |

CASTELLANI FROT 07:36 | | | | 08:01 | |
CARNOT FOSSE 07:39 | | | | 08:03 | |

COLLEGE DENECOURT 07:42 07:42 07:42 07:42 07:49 08:06 08:06 |
AVENUE DU 23 AOUT | | | | | | 08:17 |

BROLLES | | | | | | 08:18 |
PLACE PLATET | | | | | | 08:21 |

GARE DE BOIS LE ROI | | | | | | 08:24 |
LAFFEMAS | | | | 08:00 | | |

LYCEE URUGUAY | | | | 08:04 | | |
FRANCOIS 1ER 08:07 08:07 08:07 08:07 | | 08:49 08:52

DUNANT 08:09 08:09 08:09 08:09 | | 08:51 08:54
STADE DE LA FAISANDERIE 08:14 08:14 08:14 08:14 | | 08:54 08:57

PLACE DE L'ETAPE | | | 08:24 | | | |

NOUVEAUX HORAIRES LIGNE 45


	062-062-045_Aller

